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POKARM dla ŻÓŁWIA LĄDOWEGO Trixie
NATURALNA KARMA roślinna

Cena 21,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy 76266

Kod producenta 76266

Opis produktu

NATURALNY roślinny POKARM dla żółwi lądowych Trixie Reptiland
Naturfutter-mix fur Landschildkroten Trixie 250ml  ;  Natural food Mixture Compound pet food as staple food for tortoises
Trixie 

  

WARTOŚCIOWE jedzenie dla młodych i starszych żółwi.
Opakowanie: puszka 250 ml
Zawartość karmy suchej: 100 g

  

Jedzenie Reptiland Trixie dedykowane dla:
żółwia stepowego
żółwia pustynnego
żółwia śródziemnomorskiego
żółwia greckiego
i innych żółwi lądowych
gadów roślinożernych wegetarian :) 
legwanów
biczogonów

 

Charakterystyka naturalnej mieszanki pokarmowej dla żółwi Trixie
W składzie mieszanek naturalnych MIX Trixie znajdują się suszone rośliny, suszone zioła, płatki zbożowe, patyczki
roślinne.
Każda pojedyncza dawka to porcja pełnowartościowej karmy dobranej szczególnie na zaspokojenie organizmu gadów w
minerały i witaminy.
Wśród potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania gadziego metabolizmu witamin znajdują się wapń i fosfor, w
odpowiednio dobranym stosunku ilościowym. Jak już pisaliśmy na naszych stronach przewartościowanie fosforu szkodzi
żółwiom. Podając żółwiom pokarm suszony Trixie, gdzie materiał roślinny jest dostawcą mikro i makroelementów
ogranicza się poziom podawanego tłuszczu, którego jest nadzwyczaj dużo w innych karmach. 

  

Przeznaczenie naturalnej mieszanki pokarmowej Trixie

wygenerowano w programie shopGold

https://www.terrarex.pl/pokarm-dla-zolwia-ladowego-trixie-naturalna-karma-roslinna-p-146.html


 

Suchą roślinną Karmę Trixie można podawać żółwiom w wersji jako "danie główne" lub jako "przystawkę". 

jako główna zbilansowana karma sucha dla żółwi 
jako podstawowe jedzenie dla gadów roślinożernych
jako jedzenie uzupełniające dla wszystko jedzących gadów  (wszystkożerne) 
jako przysmaki podawane w celu urozmaicenia jadłospisu gadom
jako "wypełniacz" standardowo podawanego jedzenia  

Wśród składników pokarmowych w składzie znajdują się 
Włókno surowe 15,9%
Proteiny / Białko 6,3%
Popiół surowy 3,8%
Zawartość tłuszczu 1,7%
Wapń 0,85%
Fosfor 0,45%

  

Instrukcja prawidłowego żywienia - Dawkowanie pokarmu Trixie
nie podawać karmy więcej niż żółw zjada w ciągu jednego dnia (2-3 łyżeczki od herbaty na 1 kg wagi żółwia /masy)
w przypadku żywienia żółwi suchą mieszanką żywieniową zadbaj o to, aby żółw miał stały dostęp do wody pitnej
w razie potrzeby można lekko zwilżyć zieloną mieszankę spożywczą przed karmieniem 

PORADA ZOOLOGICZNA - Bardzo ważnym elementem w domowej hodowli żółwia  jest zapewnienie mu dobrostanu w
niewoli i prawidłowe dobranie pokarmu. Menu żółwi lądowych i żółwi wodnych różni się od siebie z racji chociażby
pochodzenia żółwi z różnych stref klimatycznych, biologicznych, oświetleniowych i dostępu do naturalnego pokarmu.

Jadłospis / dieta  żółwi roślinożernych i wszystkożernych jest nieco odmienne dlatego w ofercie sklepów znajdziemy karmy
dedykowane oddzielnie żółwiom lądowym, żółwiom wodnym i żółwiom wodno-lądowym. Mamy pokarm suchy w postaci
granulek, pałeczek, mieszanek roślinnych. Dostępne są także suszone owady dla mięsożerców.

Podstawowy skład gotowych mieszanek karmowych dla żółwiaków będzie się różnił, aby dostarczyć żółwiowi w jednej porcji
dziennej wszystkie niezbędne mikro - i makroelementy . Błędy żywieniowe popełniane przez hodowców są niejednokrotnie
przyczyną ciężkich chorób układowych żółwi. Przy źle dobranej diecie, żółwie chorują na  choroby metaboliczne, choroby
nerek, mają biegunki i inne.  

Najpopularniejszymi żółwiami mieszkającymi w terrariach są gatunki żółwi z rodziny Testudo i są to żółwie pochodzące z
biotypu suchego:  
żółw stepowy (Testudo horsfieldii), żółw grecki (Testudo hermanni) oraz żółw mauretański (Testudo graeca).  W hodowlach
domowych nie brakuje także żółwi z innego biotypu : żółwie lamparcie (Geochelone pardalis), żółwie żabuti (Geochelone
carbonaria). W zależności od naturalnego obszaru z jakiego pochodzi dany gatunek należy dobrać żółwiowi odpowiednie
menu.
  

Hodowco - pamiętaj, że wszystkie żółwie lądowe pochodzące z rejonów pustynnych, półpustynnych muszą mieć
zainstalowane w swoim terrarium świetlówki z promieniowaniem UVB oprócz żarówek grzewczych ! Jest to
niezbędne dla prawidłowego trawienia i funkcjonowania metabolizmu gadów. 

Poniżej wykaz żółwi lądowych często spotykanych w domowych hodowlach z informacjami na temat żywienia.

 

Żółwie lądowe co jedzą w naturze i jak karmić w domu, poradnik
żywieniowy

żółw stepowy (Testudo horsfieldii) - Roślinożerny (unikamy podawania traw), sporadycznie owoce (jako dodatek
paszowy), okresowo kwiaty. Roślinną dietę uzupełnia bezkręgowcami
żółw grecki (Testudo hermanni) - Zjada miękkie i soczyste części roślin, w tym łodygi, liście i kwiaty. Roślinną dietę
uzupełnia bezkręgowcami.
żółw śródziemnomorski (Testudo graeca) - Jest roślinożerny. Zjada soczyste części roślin, owoce. Roślinną dietę
uzupełnia owadami, ślimakami.
żółw pustynny (Centrochelys sulcata) - Roślinożerny, zjada wszelkiego rodzaju trawy, mniszek lekarski, kwiaty, zioła,
siano, koniczynę, lucernę. Ograniczamy w diecie podawania owoców (sporadycznie jako przysmak)
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żółw zawiasowy (Kinixys belliana) - Jest wszystkożerny. Zjada głównie rośliny, owady i ślimaki.
żółw egipski (Testudo kleinmanni) - Roślinożerca
żółw promienisty (Astrochelys radiata) -Zjada trawę, owoce i kaktusy.
żółw brazylijski, żabuti leśny (Geochelone denticulata) - Zjada pędy, liście, owoce.
żółw gwiaździsty (Geochelone elegans) - Roślinożerca. Zjada rośliny i warzywa nie zawierające dużo wody 
żółw lamparci (Geochelone pardalis) - żywi się głównie trawami, także owocami i nasionami
żółw żółtogłowy (Indotestudo elongata) - Zjada drobne bezkręgowce, liście i owoce.

Poradniki o hodowli i prawidłowym żywieniu znajdą się wkrótce na stronie naszego sklepu w sekcji poradniki
Wykaz żółwi wodno-lądowych i błotnych w opisach preparatów do żywienia tej grupy zwierząt.
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